
UCHWAŁA NR XXVI/292/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Miasta Chełm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Miasto Chełm, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Miasta Chełm prowadzonych przez inne organy  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Stefana 
Czarnieckiego 8;

2) II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Gustawa Orlicz-Dreszera w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. 
Szpitalnej 14;

3) III Liceum Ogólnokształcące w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Sienkiewicza 22 wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych i III Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Władysława Andersa 
w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Sienkiewicza 22;

4) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. dr Jadwigi Młodowskiej w Chełmie 
z siedzibą w Chełmie przy ul. Św. Mikołaja 4;

5) Liceum Ogólnokształcące Nr VI w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Powstańców Warszawy 
10 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Kazimierza Janczykowskiego 
w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Powstańców Warszawy 10;

6) Technikum Nr 1 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Batorego 1 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Budowlanych i Geodezyjnych im. 24 Pułku Artylerii Pancernej w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. 
Batorego 1;

7) Technikum Nr 2 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Granicznej 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych im. gen. Zygmunta Bohusza-Szyszko w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Granicznej 2;

8) Technikum Ekonomiczne Nr 3 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Sienkiewicza 22 wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych i III Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Władysława Andersa 
w Chełmie z siedzibą w Chełmie, przy ul. Sienkiewicza 22;

9) Technikum Nr 4 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Reformackiej 13 wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. Kazimierza Andrzeja Jaworskiego w Chełmie z siedzibą 
w Chełmie przy ul. Reformackiej 13;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1307



10) Technikum Nr 5 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Jagiellońskiej 29 wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Zawodowych Nr 5 im. Ks. Stanisława Staszica w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. 
Jagiellońskiej 29;

11) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr VII w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Batorego 
1 wchodzące w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Bolesława Prusa w Chełmie z siedzibą 
w Chełmie przy ul. Batorego 1;

12) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 12 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 
59 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej 
w Chełmie Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 z siedzibą w Chełmie przy 
ul. Trubakowskiej 59;

13) Klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego Nr 5 w Chełmie wchodzącego w skład Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Chełmie Zespołu Wychowania i Pomocy 
Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 59 prowadzone w Szkole 
Podstawowej Specjalnej nr 12 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 59 wchodzącej 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Chełmie Zespołu 
Wychowania i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 
59.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Miasto Chełm, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Miasta Chełm prowadzonych przez inne organy  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych:

1) Szkoła Branżowa I stopnia Nr 1  w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Batorego 1 wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Budowlanych i Geodezyjnych im. 24 Pułku Artylerii Pancernej w Chełmie z siedzibą 
w Chełmie przy ul. Batorego 1 z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Chełmie 
z siedzibą  w Chełmie przy ul. Batorego 1;

2) Szkoła Branżowa I stopnia Nr 2  w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Granicznej 2 wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Zygmunta Bohusza-Szyszko w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy 
ul. Granicznej 2 z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2  w Chełmie z siedzibą 
w Chełmie przy ul. Granicznej 2;

3) Szkoła Branżowa I stopnia Nr 3  w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Sienkiewicza 22 wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych i III Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Władysława Andersa 
w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Sienkiewicza 22;

4) Szkoła Branżowa I stopnia Nr 4  w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Reformackiej 13 wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich im. Kazimierza Andrzeja Jaworskiego w Chełmie 
z siedzibą w Chełmie przy ul. Reformackiej 13 z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
Nr 4 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Reformackiej 13;

5) Szkoła Branżowa I stopnia Nr 5  w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Jagiellońskiej 29 wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Zawodowych Nr 5 im. Ks. Stanisława Staszica w Chełmie z siedzibą w Chełmie 
przy ul. Jagiellońskiej 29 z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5 w Chełmie 
z siedzibą w Chełmie przy ul. Jagiellońskiej 29;

6) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Batorego 1 wchodząca w skład 
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Bolesława Prusa w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. 
Batorego 1;

7) Szkoła Branżowa I stopnia Specjalna w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 
59 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej 
w Chełmie Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 z siedzibą w Chełmie przy 
ul. Trubakowskiej 59 z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
Nr 6 w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 59.

8) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Trubakowskiej 
59 wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1307



w Chełmie Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 z siedzibą w Chełmie przy 
ul. Trubakowskiej 59.

9) Medyczne Studium Zawodowe im. Władysławy Szoc w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Szpitalnej 
50 prowadzone przez Samorząd Województwa Lubelskiego.

§ 3. Gimnazjum Specjalne Nr 5 w Chełmie wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Chełmie z siedzibą przy ul. Trubakowskiej 59 włącza się do 
Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 12 w Chełmie wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Chełmie Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno-
Pedagogicznej Nr 1 z siedzibą przy ul. Trubakowskiej 59 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 12 w Chełmie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 12 w Chełmie rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Gimnazjum Specjalne Nr 5 w Chełmie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Gimnazjum dla Dorosłych Nr 4 w Chełmie wchodzące w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego im. 
Bolesława Prusa w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Batorego 1 włącza się do Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych Nr VII w Chełmie wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Bolesława Prusa w Chełmie z siedzibą w Chełmie przy ul. Batorego 1 na następujących 
warunkach:

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr VII w Chełmie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) Gimnazjum dla Dorosłych Nr 4 w Chełmie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr XLIII/491/14 Rady Miasta Chełm z dnia 25 czerwca 
2014 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych 
przez Miasto Chełm.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 Zygmunt Gardziński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1307


		2017-03-31T08:01:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




